quieti erimus de ifta folutione , ialvo nobis & here-

dibus noftris quod eidem Duci vel heredibus fuis

efcambium faceré valeamus pro eodem Comitatu

Richemundie , prout inter nos & ipfum Ducera

conventum eft per cirographum. In cujus rei tefti-

monium has litteras noftras fieri fecimus patentes.

Teile me ipfo. Parifius xv. die Decembris anno re-

gni noftri xliv. Cb. de Nantes , arm. jS>. cajfettc F.

n. 3 4. Scelléfur[imple queue лих armes d'Angleterre.

Sentence arbitrale , qui regle quelques differens

du Duc avec l'Evèque de Nantes.

UNiverfis, &c. Eudo Archidiaconus Nannet. Se

Renerius Seneic. ejufdem loci. Notum faci-

mus univerfis quod nos à nobili viro D. Johanne

Duce Britannie & Comité Richemundie ex una par

te, & à R. P. GalerannoD. G. Nannet. Epifcopoex

altera , elefti arbitri de contentione que inter eos

vertebatur , fuper articulis qui in prefentibus litte—

ris continentur, dictum noftrum proferimus de pre-

dictis articulis , in hune modum : fuper articulo de

Turre nova , quod dido Comiti & fuccefloribus

ejus remanente dicta turre cum claufura fuá , dictus

Comes&fuccefloresfuifolvent in perpetuum Epif-

copo Nannet. & fuccefloribus fuis lv. fol. annui

redditus, fuper portione quam idem Comes perce-

perit in Efmagio Nannet. Super vi 1 . lib. annui red

ditus quas dictus Epifcopus petebat in dicto Efma

gio pro deftruetione viridarii fui , pro faciendis fof-

fatis circa civitatem Nannet. & fuper arreragis ea-

rumdem , de quibus idem Epifcopus habebat litte

ras Guidonis Comitis ; dictus Comes & íucceflores

fui de cetero dictas vu. lib. folvent in die Natali у£,3*ы

В. M. V. una cum fupradictis xlv. * fol. predicto fy/í „ppj-

Epifcopo & fuccefloribus , per manum Prepofiti

Nannet. una cum cxL. lib. que eidem Epifcopofol- ctpfit.

ventur in fefto Natali B. M. V. proxime venturo

pro arreragiis prediitis, à tempore quo Epifcopus
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creatus Futt. Super archa communi in loco tuto re-

ponenda; difta archa deponetur fub fida cuftodia

in Feudo Comitis , de conlènfu Comitis & Epifcopi,

in loco idóneo ab eis eligendo, & Allocatus Comiti*

unam clavem habebit & Allocatus Epifcopi aliam i

&ambo Allocati jurabunt, quod fideliter colligent

ea quas ad dictum Efmagium pertinebunt , & quod

unus fine altero vel ipfius volúntate nichil colliget ¡

& quidquid colleftum fuerit , fideliter in difta archa

reponetur , nec unus fine altéro aliquando liberabit

fuper his que ad dictum Efmagium pertinent, nec